PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.ribeira.sp.gov.br

                Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 –  Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ribeira - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

678691
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUNDAMENTAL

APARECIDA CONCEICAO MELO
CARDOSO

DEFERIDO

678603 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CAMILA CRISTINA SOUZA DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

678606 NUTRICIONISTA GISELE MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO
678690 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GLEICE QUELLI FRANCA ARAUJO DEFERIDO
678679 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HENRIQUE JUNIOR ALVES DE FRANCA DEFERIDO
678616 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KEILA CRISTINA SCAVARD DA SILVA DEFERIDO
678678 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANE ANDRADE RODRIGUES DEFERIDO
678684 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCUS ALEXANDRE DEFERIDO
678685 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA BENEDITA RIBEIRO ALMEIDA DEFERIDO

678674
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUNDAMENTAL

MARLISE DE PAULA ALVES DEFERIDO

678704 ENFERMEIRO MICHELE FOGACA DE MORAES DEFERIDO
678671 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUELI PEREIRA ALVES DEFERIDO

* AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TARCILA SANTOS GEREMIAS DEFERIDO
* AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VANESSA DA SILVA SOUSA DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e

que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar
a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeira - SP, 06 de setembro de 2023.

Ari do Carmo Santos
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/